АДМИНИСТРАЦИЯ КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ№89
«29» декабря 2014г.                                                                                   с. Круглое

О внесении изменений в постановление № 77 от 31.10.2013 года «Об утверждении муниципальной программы Круглянского  сельского поселения «Социальная поддержка граждан Круглянского сельского поселения»
           В соответствии с Бюджетным посланием Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации «О бюджетной политике в 2014-2016годах», постановлением администрации Круглянского сельского поселения от 13.09.2013 г. № 60 «Об утверждении Порядка  разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Круглянского сельского поселения»,  во исполнение распоряжения администрации Круглянского сельского поселения  от 13.09.2013 № 59 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Круглянского сельского поселения» в целях обеспечения эффективного, качественного и ответственного управления муниципальными финансами Круглянского сельского поселения, Решением Собрания депутатов Круглянского сельского поселения от 25.12.2014 года №59 «О внесении изменений в бюджет Круглянского сельского поселения Азовского района на 2014 год и плановый период 2015 - 2016 годов» администрация Круглянского сельского поселения  администрация постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации Круглянского сельского поселения от 31.10.2013 года №77 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в Круглянском сельском поселении» Об утверждении муниципальной программы Круглянского  сельского поселения «Социальная поддержка граждан Круглянского сельского поселения».
 1.1. пункт Объемы и источники финансирования Программы по годам Паспорта муниципальной целевой программы «Социальная поддержка граждан Круглянского сельского поселения» изложить в следующей редакции:
	 Объемы и источники финансирования Программы по годам:
	- объем средств бюджета Круглянского  сельского поселения Азовского района, необходимый для

финансирования Программы в 2014-2020 годах,

составляет всего 279,4 тыс. рублей, в том числе
2014 год – 46,5 тыс. рублей;

2015 год – 46,9 тыс. рублей;

2016 год – 46,5  тыс. рублей;

2017 год – 0,0 тыс. рублей;

2018 год – 46,5 тыс. рублей;

2019 год – 46.5 тыс. рублей;

2020 год – 46,5 тыс. рублей.

 1.2. Абзац 2 Раздел 3. «Система  программных мероприятий, ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:
Объем средств  бюджета Круглянского сельского поселения Азовского района, необходимый для финансирования Программы, составляет на 2014-2016 годы всего 279,4 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:

2014 год – 46,5 тыс. рублей;

2015 год – 46,9 тыс. рублей;
2016 год – 46,5  тыс. рублей;
2017 год – 0,0 тыс. рублей;
2018 год – 46,5 тыс. рублей;
2019 год – 46.5 тыс. рублей;

2020 год – 46,5 тыс. рублей.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Круглянского сельского поселения по адресу www.krugsp.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава Круглянского
сельского поселения                                                                       Н.П. Горностаев